Caractéristigues
consommation (I/min)

dépression (mm h20)

longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)

niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)

Référence

ASPIRATEUR SOUFFLEUR PNEUMATIQUE UT395

CEDREY

Livré complet en valise-coffret

en composite particulierement résistant aux chocs

utilisé la ou un aspirateur électrique est trop encombrant ou interdit
peut étre utilisé comme souffleur par simple inversion de sa valve.

100
1200
140
2,5
90
0,67

6,4

9122138 ASPIRATEUR SOUFFLEUR PNEUMATIQUE UT395

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/aspirateur-souffleur-pneumatique-ut395-p145044
http://www.tcpdf.org

