

ASPIRATEUR SOUFFLEUR PNEUMATIQUE UT395

CEDREY

Livré complet en valise-coffret
en composite particulièrement résistant aux chocs
utilisé là où un aspirateur électrique est trop encombrant ou interdit
peut être utilisé comme souffleur par simple inversion de sa valve.

Caractéristiques

consommation (l/min)	100
dépression (mm h ₂ o)	1200
longueur (mm)	140
niveau de vibrations (m/sec ²)	2,5
niveau sonore (dba)	90
poids (kg)	0,67
pression d'alimentation (bar)	6,4

Référence	Prix HT
9122138 ASPIRATEUR SOUFFLEUR PNEUMATIQUE UT395	-